Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 октября 2017 года № 101

О передаче муниципального имущества
из собственности Пугачевского муниципального
района Саратовской области в государственную
собственность Саратовской области

Рассмотрев обращения комитета инвестиционной политики и имущественных отношений Саратовской области и государственного учреждения Саратовской области «Пугачевская районная больница», в целях создания условий для оказания медицинской помощи населению, в соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Передать из муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области нежилое помещение общей площадью 176,9 кв. м, расположенное по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Селезниха, ул.Чапаевская, д.10, с целью размещения в нем структурного подразделения государственного учреждения Саратовской области «Пугачевская районная больница» - врачебной амбулатории с.Селезниха.
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 		              П.Н.Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района  						      М.В.Садчиков